
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandro Fernández Gómez AD Limiactiva AG9330 15/01/2014 BM 1:16.13

(t) Héctor Souto Pazos AD Limiactiva AG18032 08/01/2014 BM 1:17.22

(t) Gael Blanco Marra CD La Purisima AG5697 27/10/2014 BM 1:20.23

(t) Mauro García Domínguez CD La Purisima AG13172 14/02/2014 BM 1:21.32

(t) Gael Nespereira Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS AG13549 13/05/2014 BM 1:22.06

(t) Antón Rodríguez Araújo Ourense Atletismo AG13939 08/05/2014 BM 1:22.47

(t) Isaac Fernández Rodríguez CD La Purisima AG12792 11/10/2014 BM 1:23.84

(t) Noel Rodríguez González CD La Purisima AG15880 11/01/2014 BM 1:24.44

(t) Rodrigo Casares Lage CD La Purisima AG13803 11/11/2014 BM 1:26.26

(t) Lucas Novoa Paredes Ourense Atletismo AG15505 10/06/2014 BM 1:26.65

(t) Lucas Cid Fernández CD La Purisima AG5813 27/08/2014 BM 1:27.99

(t) Dario Molero Molina AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAG15392 15/03/2014 BM 1:28.71

(t) Alejandro Molero Molina AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAG15393 01/10/2015 BM 1:31.12

(t) Rodrigo Cordero Oliveros Ourense Atletismo AG16301 19/04/2015 BM 1:31.21

(t) David Quintana-fernández Fernández Ourense Atletismo AG16320 22/08/2015 BM 1:33.24

(t) Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo AG13957 18/02/2015 BM 1:33.39

(t) Daniel Lorente Matasan CD La Purisima AG12978 12/09/2014 BM 1:35.10

(t) Hugo Vece González CD La Purisima AG13090 31/05/2014 BM 1:35.94

(t) Mauro Rodriguez Ribeiro AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAG18261 09/07/2015 BM 1:41.93

(t) Leo Mosquera Lado CD La Purisima AG11953 14/05/2015 BM 1:44.39

(t) Daniel Gayoso Fresco Ourense Atletismo AG16423 21/07/2015 BM 1:45.16

(t) Adrián Ramos Novelle Ourense Atletismo AG13926 12/06/2015 BM

(t) Adrián Rivera De Robles CD La Purisima AG12972 22/11/2015 BM

(t) Alejandro Pequeño Prado Ourense Atletismo AG13963 19/02/2015 BM

(t) Iker Alejandro Acuña Blanco CD La Purisima AG18343 18/08/2014 BM

(t) Izán Calviño García CD La Purisima AG13220 14/03/2015 BM

(t) Marco García Gómez AD Limiactiva AG18034 21/02/2014 BM

(t) Martiño Rodríguez Peralta Ourense Atletismo AG17820 07/04/2014 BM

(t) Martín Dalama Belenda AD Limiactiva AG18033 12/07/2014 BM

(t) Álvaro Rial Román Ourense Atletismo AG13918 15/02/2014 BM

Número de inscripciones: 30

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 1/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(e) (t) Yahya El Mansouri Ourense Atletismo AG14541 07/05/2012 AM 1:32.29

(t) Marco Pereira Fernández Ourense Atletismo AG13890 22/10/2012 AM 1:36.15

(t) Hugo Orbán Pérez CD La Purisima AG6443 10/01/2012 AM 1:36.60

(t) Aroi Fernández González Ourense Atletismo AG17162 28/01/2012 AM 1:38.35

(t) Juan Méndez Marrero Ourense Atletismo AG16554 20/04/2012 AM 1:38.92

(t) David Portela Rodríguez CD La Purisima AG12634 12/05/2012 AM 1:39.59

(t) Adrián Chapado Cestrone AD Limiactiva AG13301 16/10/2013 AM 1:41.18

(t) Jorge Dacal Fernández CD La Purisima AG3391 31/03/2013 AM 1:42.74

(t) Lucas Estévez Camba Ourense Atletismo AG12457 09/07/2012 AM 1:45.78

(t) Miguel Álvarez Pineda Ourense Atletismo AG18140 21/10/2012 AM 1:47.82

(t) Iago Fernández Vilarchao EA Pereiro de Aguiar BCS AG13551 15/10/2012 AM 1:49.60

(e) (t) Diego José Corro Rumbos AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAG17989 28/05/2013 AM 1:49.95

(t) Mateo Jian Blanco Fernández Ourense Atletismo AG13925 08/01/2012 AM 1:50.68

(t) Rodrigo Díaz Gil EA Pereiro de Aguiar BCS AG49 03/06/2012 AM 1:50.80

(t) Unai Pozo Fernández AD Limiactiva AG2028565 06/09/2013 AM 1:53.81

(t) Roi Gómez Olmos AD Limiactiva AG13304 03/10/2013 AM 1:54.33

(t) Lois Ascón Dorrío Ourense Atletismo AG11798 21/08/2013 AM 1:54.73

(t) Mauro Diaz Fernandez Ourense Atletismo AG580 08/10/2012 AM 1:55.18

(t) Diego Mouro Vázquez CD La Purisima AG12980 16/12/2013 AM 2:17.49

ANDRE VALENCIA RODRIGUEZ AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAVR200213 20/02/2013 AM

Número de inscripciones: 20

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 2/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daniel Armada Ansede Ourense Atletismo AG13973 09/10/2010 IM

Número de inscripciones: 1

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Jorge Dacal Fernández CD La Purisima AG3391 31/03/2013 AM 1.12

(t) Adrián Chapado Cestrone AD Limiactiva AG13301 16/10/2013 AM 1.06

Número de inscripciones: 2

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 4/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Isaac Fernández Rodríguez CD La Purisima AG12792 11/10/2014 BM 9.00

(t) Lucas Novoa Paredes Ourense Atletismo AG15505 10/06/2014 BM 9.00

(t) Gael Nespereira Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS AG13549 13/05/2014 BM 8.00

(t) Francisco Carballo Gonzalez Ourense Atletismo AG13957 18/02/2015 BM 6.00

(t) Mauro García Domínguez CD La Purisima AG13172 14/02/2014 BM 1.01

(t) Adrián Rivera De Robles CD La Purisima AG12972 22/11/2015 BM

(t) Alejandro Fernández Gómez AD Limiactiva AG9330 15/01/2014 BM

(t) Antón Rodríguez Araújo Ourense Atletismo AG13939 08/05/2014 BM

(t) Daniel Lorente Matasan CD La Purisima AG12978 12/09/2014 BM

(t) Héctor Souto Pazos AD Limiactiva AG18032 08/01/2014 BM

(t) Lucas Cid Fernández CD La Purisima AG5813 27/08/2014 BM

(t) Marco García Gómez AD Limiactiva AG18034 21/02/2014 BM

(t) Martiño Rodríguez Peralta Ourense Atletismo AG17820 07/04/2014 BM

(t) Noel Rodríguez González CD La Purisima AG15880 11/01/2014 BM

(t) Rodrigo Cordero Oliveros Ourense Atletismo AG16301 19/04/2015 BM

(t) Álvaro Rial Román Ourense Atletismo AG13918 15/02/2014 BM

Número de inscripciones: 16

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 5/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) David Garcia Fernandez Ourense Atletismo AG2025481 25/10/2011 IM 4.01

(t) Daniel Fernández Vilarchao EA Pereiro de Aguiar BCS AG13550 16/10/2010 IM 3.94

(t) Alejandro Blanco Miguelez Ourense Atletismo AG2026590 09/03/2011 IM 3.92

(t) Nicolás González González Ourense Atletismo AG2028683 17/03/2011 IM 3.86

(t) Manuel Fernández Gómez AD Limiactiva AG3915 11/05/2011 IM 3.76

(t) Enol Lorenzo Gonzalez Ourense Atletismo AG3398 22/09/2010 IM 3.71

(t) Brais Gómez Méndez AD Limiactiva AG14003 03/06/2010 IM 3.70

(e) (t) Walid El Mansouri Ourense Atletismo AG14542 20/06/2010 IM 3.67

(t) Pablo Gonzalez Gomez EA Pereiro de Aguiar BCS AG2023464 10/01/2010 IM 3.51

(t) Anxo Míguez Rodríguez CD La Purisima AG2026279 27/03/2011 IM 3.32

(t) Angel Araujo Noriega Ourense Atletismo AG2028689 25/02/2011 IM 3.32

(t) Breixo Rodriguez Rodriguez Ourense Atletismo AG9488 20/08/2011 IM 2.43

(t) Breogan Corral Nogueira AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAG17990 10/03/2011 IM

(t) Leo Rodríguez Enríquez AD Limiactiva AG2026258 08/09/2011 IM

(t) Roi Mellado Terrados AD Limiactiva AG13590 17/01/2011 IM

(t) Yago Campos Miguel EA Pereiro de Aguiar BCS AG2026162 15/02/2011 IM

ALVARO SOTO DES AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEASD090410 09/04/2010 IM

MARTIN AGRA RODRIGUEZ AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEMAR060511 06/05/2011 IM

SAMUEL VAZQUEZ RODRIGUEZ AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDESVR140911 14/09/2011 IM

XABIER VALENCIA RODRIGUEZ AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEXVR111110 11/11/2010 IM

Número de inscripciones: 20

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 6/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Anxo Iglesias Domínguez CD La Purisima AG2026068 11/06/2011 IM 7.52

Número de inscripciones: 1

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 7/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aroi Fernández González Ourense Atletismo AG17162 28/01/2012 AM 32.37

(t) Lucas Estévez Camba Ourense Atletismo AG12457 09/07/2012 AM 29.88

(t) Marco Pereira Fernández Ourense Atletismo AG13890 22/10/2012 AM 26.07

(t) Mauro Diaz Fernandez Ourense Atletismo AG580 08/10/2012 AM 25.79

(t) Rodrigo Díaz Gil EA Pereiro de Aguiar BCS AG49 03/06/2012 AM 19.42

(t) Diego Mouro Vázquez CD La Purisima AG12980 16/12/2013 AM 18.06

(t) Hugo Orbán Pérez CD La Purisima AG6443 10/01/2012 AM 17.48

(t) Unai Pozo Fernández AD Limiactiva AG2028565 06/09/2013 AM 16.93

(t) Iago Fernández Vilarchao EA Pereiro de Aguiar BCS AG13551 15/10/2012 AM 16.03

(t) Lois Ascón Dorrío Ourense Atletismo AG11798 21/08/2013 AM 15.83

(t) Roi Gómez Olmos AD Limiactiva AG13304 03/10/2013 AM 13.21

(t) Daniel Rivera De Robles CD La Purisima AG12673 31/10/2012 AM

(t) David Portela Rodríguez CD La Purisima AG12634 12/05/2012 AM

(t) Sergio Seara González CD La Purisima AG13578 27/11/2013 AM

Número de inscripciones: 14

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Pelota (300g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 8/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Hugo Vece González CD La Purisima AG13090 31/05/2014 BM 13.28

(t) Raúl González Gómez EA Pereiro de Aguiar BCS AG47 22/02/2014 BM 12.00

(t) Rodrigo Cordero Oliveros Ourense Atletismo AG16301 19/04/2015 BM 10.00

(t) Gael Blanco Marra CD La Purisima AG5697 27/10/2014 BM 7.00

(t) Rodrigo Casares Lage CD La Purisima AG13803 11/11/2014 BM 6.00

(t) David Quintana-fernández Fernández Ourense Atletismo AG16320 22/08/2015 BM 6.00

(t) Daniel Gayoso Fresco Ourense Atletismo AG16423 21/07/2015 BM 3.00

(t) Leo Mosquera Lado CD La Purisima AG11953 14/05/2015 BM 2.00

(t) Alejandro Pequeño Prado Ourense Atletismo AG13963 19/02/2015 BM

(t) Iker Alejandro Acuña Blanco CD La Purisima AG18343 18/08/2014 BM

(t) Izán Calviño García CD La Purisima AG13220 14/03/2015 BM

(t) Lois González Fernández CD La Purisima AG12979 09/02/2014 BM

(t) Martín Dalama Belenda AD Limiactiva AG18033 12/07/2014 BM

(t) Ovidio Fernández Charlin CD La Purisima AG18351 13/02/2015 BM

Número de inscripciones: 14

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Pelota (200g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55    Página 9/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Tomas Dong Rodriguez Iglesias Ourense Atletismo AG10342 26/11/2010 IM 13:02.54

(t) Pablo Yang Rodriguez Iglesias Ourense Atletismo AG10326 26/11/2010 IM 13:02.60

Número de inscripciones: 2

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

2.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 10/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Eiden González González Ourense Atletismo AG13964 27/06/2013 AM 7:11.59

(t) Martín Salgado Brandín CD La Purisima AG16140 03/12/2012 AM

Número de inscripciones: 2

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

1.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 11/25



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AD Limiactiva AD Limiactiva IM

AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEIM

CD La Purisima CD La Purisima IM

EA Pereiro de Aguiar BCS EA Pereiro de Aguiar BCS IM

Ourense Atletismo Ourense Atletismo IM

Número de inscripciones: 5

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

4x80m MASC. AL A 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 12/25



Dorsal Nombre Club Marca

CD La Purisima "B" CD La Purisima

CD La Purisima "C" CD La Purisima

Ourense Atletismo "B" Ourense Atletismo

Ourense Atletismo "C" Ourense Atletismo

Número de inscripciones: 4

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

4x80m MASC. AL B 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 13/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Nikaela Blanco Rodríguez AD Limiactiva AG16666 03/12/2015 BF

Número de inscripciones: 1

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 14/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Emma Rodríguez Rodríguez CD La Purisima AG11586 16/09/2014 BF 1:25.26

(t) Irene Soto Pérez CD La Purisima AG5661 09/06/2014 BF 1:26.85

(t) Noa Salgado Manso Ourense Atletismo AG13941 11/11/2014 BF 1:27.91

(t) Ada Cecilia Outeiriño Santos-ascarza Ourense Atletismo AG12116 10/03/2015 BF 1:28.89

(t) Olivia Currás Conde CD La Purisima AG11957 21/09/2015 BF 1:29.37

(t) Uxía Lama Garrido CD La Purisima AG13121 13/07/2015 BF 1:30.74

(t) Ainhoa Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS AG16310 24/08/2014 BF 1:31.79

(t) Xiana Gómez Vázquez CD La Purisima AG9693 01/01/2014 BF 1:35.14

(t) Lola Castro Dominguez CD La Purisima AG16578 26/07/2015 BF 1:37.37

(t) Sara González González Ourense Atletismo AG16424 10/07/2015 BF 1:40.58

(t) Lara González González Ourense Atletismo AG16875 15/08/2015 BF 1:42.80

(t) Martina Torres Vázquez Ourense Atletismo AG16823 19/05/2015 BF 1:46.55

(t) Eva Martínez Rodríguez Ourense Atletismo AG16445 10/11/2015 BF

(t) Lara Movilla Blanco CD La Purisima AG14350 18/11/2015 BF

(t) Marta Domínguez Diéguez Ourense Atletismo AG13914 05/06/2014 BF

(t) Silvia Vázquez Rodríguez CD La Purisima AG13668 20/02/2014 BF

(t) Vera Dorribo Gómez AD Limiactiva AG13586 10/04/2015 BF

Número de inscripciones: 17

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 15/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lara López Sánchez EA Pereiro de Aguiar BCS AG44 04/05/2012 AF 1:36.43

(t) Daniela González Nóvoa CD La Purisima AG5663 07/06/2013 AF 1:41.06

(t) Rosalía López Carnero CD La Purisima AG13793 04/09/2013 AF 1:43.71

(t) Adriana Martínez Bernardo EA Pereiro de Aguiar BCS AG45 29/02/2012 AF 1:44.11

(t) Martina Peiteado Guzmán CD La Purisima AG2028680 12/07/2012 AF 1:45.02

(t) Aitana González Iglesias CD La Purisima AG13275 21/12/2012 AF 1:46.13

(t) Carla Fernández Álvarez EA Pereiro de Aguiar BCS AG12245 29/03/2012 AF 1:47.97

(t) Leire Soto Añel CD La Purisima AG13811 07/08/2013 AF 1:50.31

(t) Ximena Teijeiro Da  cunha CD La Purisima AG13051 18/11/2012 AF 1:51.20

(t) Cecilia Enríquez Blanco AD Limiactiva AG3913 17/04/2013 AF 1:53.05

(t) Antía Vázquez Gómez CD La Purisima AG16643 02/05/2012 AF 1:53.92

(t) Iria Blanco Lama AD Limiactiva AG12152 03/03/2013 AF 1:54.81

(t) Lucía Chapado Pérez AD Limiactiva AG13592 12/03/2012 AF 1:55.62

(t) Vera Losada Rodríguez CD La Purisima AG13675 08/10/2012 AF 1:56.75

(t) Estela Feijoo Rodríguez AD Limiactiva AG16659 31/10/2013 AF 1:58.25

(t) Jimena Canosa Corral AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDEAG17987 15/01/2013 AF 1:59.29

(t) Paula Pereira Belmonte CD La Purisima AG12976 12/12/2013 AF 2:04.01

(t) Luz Daniela Rodriguez Rodriguez Ourense Atletismo AG9491 05/12/2013 AF 2:08.58

(t) Alba Quintana-fernández Fernández Ourense Atletismo AG13931 06/01/2012 AF

(t) Antía Rodríguez Cerredelo AD Limiactiva AG16911 16/12/2013 AF

(t) Ariana Magallanes González EA Pereiro de Aguiar BCS AG16574 04/05/2012 AF

(t) Zoe Ruiz Castro CD La Purisima AG8153 17/08/2012 AF

Número de inscripciones: 22

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023OR033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 9 MAY 2023 14:55   Página 16/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Sara Marra Vázquez CD La Purisima AG2028691 13/09/2010 IF 15.44

(t) Alba Míguez Currás CD La Purisima AG13576 23/07/2010 IF 15.98

(t) Paula García Domínguez CD La Purisima AG2028775 01/12/2010 IF 16.00

(t) Ana Sierra Prieto Ourense Atletismo AG15077 20/02/2011 IF 16.05

(t) Daniela Gonçalves González CD La Purisima AG13575 27/07/2010 IF 16.63

(t) Paula Álvarez Kaiser CD La Purisima AG2026017 10/02/2011 IF 16.87

(t) Paula Carrión Álvarez Ourense Atletismo AG13908 19/01/2010 IF 18.36

(t) Alicia Da Silva Pérez CD La Purisima AG2026072 05/02/2011 IF

(t) Carla Domínguez Rodríguez CD La Purisima AG16297 26/02/2011 IF

(t) Carla Nieto Duran Ourense Atletismo AG2026582 14/10/2011 IF

(t) Claudia Pérez De Juan Gómez Ourense Atletismo AG18057 22/12/2010 IF

(t) Lucía Quintas García Ourense Atletismo AG2026585 09/12/2011 IF

(t) Naia Bermejo Quintáns Ourense Atletismo AG16370 01/11/2011 IF

Número de inscripciones: 13

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

80m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ximena Teijeiro Da  cunha CD La Purisima AG13051 18/11/2012 AF 1.16

(t) Martina Peiteado Guzmán CD La Purisima AG2028680 12/07/2012 AF 1.12

(t) Rosalía López Carnero CD La Purisima AG13793 04/09/2013 AF 1.00

(t) Aitana González Iglesias CD La Purisima AG13275 21/12/2012 AF 0.93

(t) Cecilia Pérez Álvarez CD La Purisima AG9112 05/01/2012 AF

(t) Lucía López Pedrero Ourense Atletismo AG16580 09/02/2013 AF

(t) Uxía González Carid CD La Purisima AG8087 31/01/2012 AF

Número de inscripciones: 7

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Olivia Currás Conde CD La Purisima AG11957 21/09/2015 BF 9.00

(t) Emma Rodríguez Rodríguez CD La Purisima AG11586 16/09/2014 BF 8.00

(t) Uxía Lama Garrido CD La Purisima AG13121 13/07/2015 BF 8.00

(t) Lara González González Ourense Atletismo AG16875 15/08/2015 BF 8.00

(t) Sara González González Ourense Atletismo AG16424 10/07/2015 BF 7.00

(t) Noa Salgado Manso Ourense Atletismo AG13941 11/11/2014 BF 5.00

(t) Irene Soto Pérez CD La Purisima AG5661 09/06/2014 BF 4.00

(t) Martina Torres Vázquez Ourense Atletismo AG16823 19/05/2015 BF 2.00

(t) Marta Domínguez Diéguez Ourense Atletismo AG13914 05/06/2014 BF 0.95

(t) Xiana Gómez Vázquez CD La Purisima AG9693 01/01/2014 BF 0.80

(e) (t) Sofía Alessandra Bolivar Bianco EA Pereiro de Aguiar BCS AG16674 01/07/2015 BF

(t) Ada Cecilia Outeiriño Santos-ascarza Ourense Atletismo AG12116 10/03/2015 BF

(t) Lara Movilla Blanco CD La Purisima AG14350 18/11/2015 BF

(t) Nikaela Blanco Rodríguez AD Limiactiva AG16666 03/12/2015 BF

(t) Silvia Vázquez Rodríguez CD La Purisima AG13668 20/02/2014 BF

(t) Vera Dorribo Gómez AD Limiactiva AG13586 10/04/2015 BF

Número de inscripciones: 16

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ana Sierra Prieto Ourense Atletismo AG15077 20/02/2011 IF 4.19

(t) Sara Marra Vázquez CD La Purisima AG2028691 13/09/2010 IF 4.04

(t) Naia Bermejo Quintáns Ourense Atletismo AG16370 01/11/2011 IF 4.03

(t) Xiana Ortega Limia Ourense Atletismo AG2024922 04/03/2011 IF 3.78

(t) Paula Carrión Álvarez Ourense Atletismo AG13908 19/01/2010 IF 3.78

Sheila Varela Salgado Ourense Atletismo GA1206 10/08/2010 IF 3.63

(t) Leire Díaz Graña Ourense Atletismo AG13952 13/08/2011 IF 3.63

(t) Candela Diz Chapado AD Limiactiva AG2027764 14/06/2010 IF 3.58

(t) Carla Nieto Duran Ourense Atletismo AG2026582 14/10/2011 IF 3.55

(t) Daniela Gonçalves González CD La Purisima AG13575 27/07/2010 IF 3.55

(t) María Pérez Rodríguez EA Pereiro de Aguiar BCS AG2024135 19/04/2010 IF 3.54

(t) Alba Míguez Currás CD La Purisima AG13576 23/07/2010 IF 3.47

(t) Sara Bolón Graña CD La Purisima AG13117 20/08/2010 IF 3.46

(t) Paula García Domínguez CD La Purisima AG2028775 01/12/2010 IF 3.34

(t) Andrea Lafuente Fernández CD La Purisima AG3392 26/03/2010 IF 3.33

(t) Paula Álvarez Kaiser CD La Purisima AG2026017 10/02/2011 IF 3.25

(t) Julia Gago Sanmartin CD La Purisima AG2026586 20/03/2011 IF 3.15

(t) Ana Grande Mosquera CD La Purisima AG2028675 28/10/2010 IF 3.13

(t) Ariadna Conde Vázquez EA Pereiro de Aguiar BCS AG16311 11/06/2011 IF 3.09

(t) Alicia Da Silva Pérez CD La Purisima AG2026072 05/02/2011 IF

(t) Antela Dorribo Gómez AD Limiactiva AG2026257 08/12/2011 IF

(t) Celia Labrador Rodríguez CD La Purisima AG13767 06/01/2010 IF

(t) Claudia Pérez De Juan Gómez Ourense Atletismo AG18057 22/12/2010 IF

(t) Lucía Quintas García Ourense Atletismo AG2026585 09/12/2011 IF

(t) Noa Pereira Fernández Ourense Atletismo AG16539 28/12/2010 IF

Número de inscripciones: 25

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Uxía Nogueira Campo CD La Purisima AG13882 13/02/2010 IF 7.87

(t) María Carballo Hermida CD La Purisima AG12977 22/06/2011 IF 6.39

(t) Carla Gómez Pérez AD Limiactiva AG2026261 28/06/2011 IF

Número de inscripciones: 3

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daniela González Nóvoa CD La Purisima AG5663 07/06/2013 AF 16.71

(t) Estela Feijoo Rodríguez AD Limiactiva AG16659 31/10/2013 AF 13.84

(t) Jimena López Carnero CD La Purisima AG13794 04/09/2013 AF 12.95

(t) Antía Vázquez Gómez CD La Purisima AG16643 02/05/2012 AF 12.21

(t) Naila Fonseca Doval AD Limiactiva AG2028975 15/08/2013 AF 10.04

(t) Lucía Chapado Pérez AD Limiactiva AG13592 12/03/2012 AF 9.60

(t) Alba Quintana-fernández Fernández Ourense Atletismo AG13931 06/01/2012 AF

(t) Antía Rodríguez Cerredelo AD Limiactiva AG16911 16/12/2013 AF

(t) Blanca Barreiros Roig CD La Purisima AG10727 10/11/2013 AF

(t) Cecilia Enríquez Blanco AD Limiactiva AG3913 17/04/2013 AF

(t) Iria Blanco Lama AD Limiactiva AG12152 03/03/2013 AF

(t) Luz Daniela Rodriguez Rodriguez Ourense Atletismo AG9491 05/12/2013 AF

Número de inscripciones: 12

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Pelota (300g) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Marta Eirin Gonzalez Ourense Atletismo AG7977 15/01/2015 BF 3.00

(t) Eva Martínez Rodríguez Ourense Atletismo AG16445 10/11/2015 BF

(t) Lola Castro Dominguez CD La Purisima AG16578 26/07/2015 BF

Número de inscripciones: 3

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

Pelota (200g) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Sheila Varela Salgado Ourense Atletismo GA1206 10/08/2010 IF 11:45.53

(t) Celia Labrador Rodríguez CD La Purisima AG13767 06/01/2010 IF

Número de inscripciones: 2

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

2.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lía Álvarez Hernán CD La Purisima AG11679 02/08/2013 AF 8:15.09

(t) Naila Fonseca Doval AD Limiactiva AG2028975 15/08/2013 AF

(t) Rosalía López Carnero CD La Purisima AG13793 04/09/2013 AF

Número de inscripciones: 3

XOGADE Atletismo en pista iI Xornada B

Pista de Atletismo Josefina Salgado - Pereiro de Aguiar (Ourense), 13 mayo 2023

1.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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